

Bydgoszcz, 05.12.2022 r.

CZ/127/271/2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dot. przetargu nieograniczonego dot.: Dostawy fabrycznie nowych części do silników DAF (sprawa 127/2022)

Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie do projektu umowy zapisów dotyczących procedury reklamacyjnej w przypadku, kiedy Wykonawca zobowiązany jest na podstawie wiążących go umów do przekazania przedmiotu reklamacji do producenta. Taki obowiązek wiąże się natomiast ze znacznym wydłużeniem procesu reklamacji co powoduje, iż Wykonawca nie jest w stanie wywiązać się z zapisów umów i 30 dniowego terminu rozpatrzenia reklamacji. Poniżej przedstawiamy proponowany zapis do projektu umowy: „W przypadku, gdy przedmiot umowy w trakcie procedury reklamacyjnej podlega dodatkowej analizie przez producenta, bądź niezależny ośrodek badawczy, wówczas Zamawiający na wniosek Wykonawcy dopuszcza wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji, jednak na okres nie dłuższy niż 2 miesiące. Dodatkowo pragniemy nadmienić, iż w przypadku producenta DAF konieczne przesłanie jest przedmiotu objętego postępowaniem reklamacyjnym za granicę kraju – Holandia. Zwracamy się również z prośbą o zmianę par 4 pkt 2 dotyczącego zmiany ilości zamawianego towaru. W przypadku: pkt a) prosimy o wprowadzenie wartości 20% w danej pozycji, natomiast w pkt b) maksymalnie o 2 sztuki. Prośbę naszą motywujemy brakiem możliwości prawidłowego zatowarowania i dużymi odstępstwami od wartości szacowanych, jak również drastycznymi zmianami cen towarów.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów.

Pytanie 2

Pozycja nr 74 - numer katalogowy nieznany. Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wprowadza modyfikację załącznika 1a do SWZ:

W pozycji 74, w kolumnie 3. „Nr katalogowe DAF” treść: „1977012” zmienia się na: „1917012”

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otarcia ofert z 07.12.2022 r na **09.12.2022 r.**

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza modyfikację SWZ:

1. W pkt 1 Działu VI SWZ zapis:

„1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez **30 dni, tj. do dnia 05.01.2023 r.** (...).”

Zmienia się na:

„1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez **30 dni, tj. do dnia 07.01.2023 r.**
(...)”

2. W pkt 14.3) Działu VIII SWZ zapis:

(...): „Oferta w przetargu nieograniczonym na: dostawy fabrycznie nowych części do silnika DAF (sprawa 127/2022) – nie otwierać przed dniem 07.12.2022 r. Do godz. 11.⁰⁰”

Zmienia się na :

(...): „Oferta w przetargu nieograniczonym na: dostawy fabrycznie nowych części do silnika DAF (sprawa 127/2022) – nie otwierać przed dniem 09.12.2022 r. Do godz. 11.⁰⁰”

3. Pkt 1 i 2 Działu IX SWZ otrzymują brzmienie:

- 1) Oferty elektroniczne należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia **09.12.2022 r do godz. 10³⁰** za pośrednictwem Platformy Zakupowej.
- 2) Oferty pisemne należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia **09.12.2022 r do godz. 10³⁰** w siedzibie Zamawiającego – ul. Inowrocławska 11, 85-153 Bydgoszcz, pokój nr 102 (liczy się data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego).

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Powyższa odpowiedź i modyfikacja stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.

W załączeniu Załącznik 1a po modyfikacji z dnia 05.12.2022 r.